Cinzano
Aperol Spritz

Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus

Z - Zetko Stock

Fernet Stock Barrel Cask
Becherovka, Lemond
Jagermeister

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Vaje¢ny Likér

Amundsen vodka

Amundsen Fusion Cider
Amundsen Fusion Fruit Melon
Amundsen Fusion Fruit Pear
Bozkov vodka

Finlandia vodka

- BozKd\/ Original (Tuzemsky)
Tuzemak JH 37,5% |

Captain Morgan Spiced Gold

Bozkov Republica Exclusive (CR)
Bozkov Republica Reserva (CR)
Bozkov Republica Espresso (CR)
Bozkov Republica Honey (CR)
Bozkov Republica Solera Sist. (CR)
Legendario Anejo Blanco (Kuba)

Dos Maderas 5+5 PX (Barbados)
Don papa 7yo (Filipiny)

Pyrat X.0. Reserve (Guyana)

Zacapa Centenario (Quatemala)

Ron Abuelo Anejo 7 Anos (Panama)
Ron Abuelo Anejo 12 Anos (Panama)
Ron Abuelo Two Oaks Anejo 12 Anos
(Panama)

0,11
0,241

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

55%
105,-

42 -
42,-
42 -
50,-
b, -
55,

38,-
38,-
38,-

4851,

48,
48,
48,
38,
54,-

48,
38,
55,-
65,-
75,-
65,-
65,-
65,-
80,-

120,-

120,-

120,-

140 -

:85,-

120,

160,-

Gordon's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink Gin
Gordon's Mediter. Orange
Gordon's Tropical Passionfruit
Tanqueray Blackcurrant Royale
Stara Myslivecka

Slivovice Jelinek

Hruskovice Jelinek

El Jimador Blanco

El Jimador Reposado

Jameson
Tullamore D.E.W., Honey

Bushmills Irish Whiskey

Jim Beém Hf;’ '
Jim Béém H’G {r'
Jack banie ;ﬁgnﬁv

.|”,

Chardonnay, bilé polosladké
Sauvigngn, bilé suché

Svatolva‘\;/?ecké, ¢erv. suché
Tramin ¢efveny, bilé suché,
Somn#elier Select

Rulandské Sedé, bilé polosuché,
Sommelier Select

Pinot Grigio, bilé suché,

Itdlie

Ryzlink rynsky, pozdni sbér,
Sommelier Select (suché)
Rulandské b:l'lé, pozdni sbér,
Sommelier Select (suché)
Rulandské Sedé, pozdni sbér,
Habanské sklepy (polosuché)
Dornfelder, pozdni sbér,

Vinné sklepyp.f/altice (polosuché)
Tarapaca, CatIJernet Sauvignon,
Chile (suché):

Bohemia sekt demi, brut

Proseico Casanova ltalie

. .. __ ..._..
_'_____,,-‘_.___.__,.W""":.-F-"'-_.—-'-'

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

011
0,11

0,11

35,- Pilsner Urquell lezak

- Velkopopovicky Kozel 11
5,- Birell Pomelo & Grep,
5,- Kamenicka 12 I ’

6,- Frisco dle vybéru
EG,— Birel svétly lahev

60,-
60,-
70,-

60,-
60,-
75,

285," I . b ll, i
285,' /""'1 ‘:"'\,’
325,-
345,-
345 - *
345,-

345,

335,-

290,-
385,- -

32,- 53,-
251 1l 41,-
26,- 43,-
} 31}, 11151,-
'
0,331 /50,
! [
051", 42
J |
|
i
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GORDON'S LONDON DRY GIN,

TOMIC, GRAPEFRUIT,
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NEALKOHOLICKE NAPOJE

Coca-Cola 0,21
Coca-Cola Zero 0,21
Fanta 0,21
Sprite 0,21
Kinley tonic 0,251
Kinley tonic ginger, pink 0,251
Natura jemné perliva 0,31
Natura neperliva 031
Soda toc¢ena QI
Kofola tocena 0,11
Vinea tocena (letni sezéna) 011
Relax nektar rozl. dle nab. 011
100% dzus pomeranc,jablko 011
Red Bull 0,251
Dzbanek vody s citronem 11
Malinova domaci limonada 051
(maliny, malinovy sirup, soda)
Okurkova domaci limonada ', 051
(okurka, okurkovy sirup, soda) {
Bezinkova _doméci limonada 051
_{;@"E’rpq, bezinkovy sirup, soda) _"’f_, f
Grepovadoméci limonada /1 ///, 0,51
.L(greﬁ,J'{g'repovV sirup, soda) |
Mangovd domaci Iimonédq fi 0,51
(mango, mangovy sirup, soda) 0,51
TEPLE NAPOJE |
Horka ¢okolada 0,21
Horka ¢okolada se Slehackou 0,21
Horky napoj (jable¢ny/hruskovy s kofenim) 0,21
Caj Dilmah, Leros dle nabidky (konvicka) 0,41
Caj PICKWICK dle nabidky 021
Horké jablko, brusinka 021
Svaiené vino 0,21
Grog 0,21

RESTAURACE U NADRAZi

Informace o obsaZenych alergenech vam
poskytne obsluha na vyzadani.
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60,-

47-
59,-
46,-
b -
34,-
46,-
67.-
48,-
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NAPOJOVY
| | LISTEK

~ GORDONS |

.DAME SI?

RESTAURACEU |
NADRAZI |
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